

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Руководителем Предгорного межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю назначен Белевцов Сергей Владимирович

Приказом Первого заместителя Генерального прокурора Российской Федерации - Председателя Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации от 8 апреля 2009 года старший советник юстиции Белевцов Сергей Владимирович назначен руководителем Предгорного межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю. Белевцов Сергей Владимирович, 27 марта 1974 года рождения, уроженец станицы Курской Курского района Ставропольского края.

В органах прокуратуры работает с 27 сентября 1995 года, занимая должности: следователя прокуратуры Степновского района Ставропольского края, помощника, старшего помощника прокурора Курского района Ставропольского края, следователя, старшего следователя прокуратуры Курского района, заместителя прокурора Курского района Ставропольского края.

До назначения на должность руководителя Предгорного межрайонного следственного отдела занимал должность руководителя Советского межрайонного следственного отдела следственного управления по Ставропольского краю.

Белевцов С.В. женат, воспитывает сына.

Классный чин - старший советник юстиции.

13 Апреля 2009

Адрес страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/622432